
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 11 April, 2025, 07:38

Twinson - nový systém pochůzích ploch k bazénům a jezírkům
Vložil Pavel Dostál - 20/06/2006 14:54
_____________________________________

POZOR OPRAVA: v současné době u nás TWINSON není k dispozici. Děkujeme za pochopení. Místo
něj můžeme nabídnout Bangkirai. (ex. dřevina) 

Nový konstrukční systém pro pochůzí plochy k bazénům a do zahrad. 

Informace naleznete:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/modules/news/artic ... storyid=46  

Ceny pak na adrese:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/obcho ... 0mm-m.html  

Twinson® v sobě spojuje hřejivý pocit ze dřeva a trvanlivost PVC. Díky svému přírodnímu vzhledu
splynou desky -Terrace perfektně s Vaší zahradou. Díky voděvzdornosti materiálu Twinson® zůstane
Vaše terasa stále jako nová – Twinson® se neštepí, neobsahuje třísky a nekroutí se. Díky tomu Vaše
zahradní posezení, obložení bazénu, venkovní chodníky apod. zůstávají za každého počasí stále jako
nové.Od zahradní pešinky až po okraj nádrže, od atria až po bazén: díky -Terrace si budete moci svou
zahradu užívat o to více. 

http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/images/Twinson_4.jpg

============================================================================

Re: Twinson - nový systém pochůzích ploch k bazénům a jezírkům
Vložil Anonymous - 05/07/2006 22:11
_____________________________________

Dobrý večer, chtěl bych se zeptat doporučjete spíše dřevo bankiraj, nebo to co uvádíte zde, tedy nějaké
profily na bázi umělé hmoty. 

Děkuji za odpověď.

============================================================================

Re: Twinson - nový systém pochůzích ploch k bazénům a jezírkům
Vložil Pavel Dostál - 06/07/2006 18:04
_____________________________________

dobrý den, jaký použít materiál to je otázka spíš co se Vám líbí a na prostředí. Osobně bych volil twinson
tam, kde je potřeba dodržet maximální rovinnost a tam kde není nutno mít přímo přírodní materiál a také
kde by mohly bít velké rozdíly teplot, vlhkosti. 

Pokud bych dělal velké plochy, tak bych použil právě twinson, ale pokud bych dělal jen nějakou lávku,
tak tam asi bangkirai. Systém twinson má propracovanější konstrukční systém.

============================================================================

 1 / 1


